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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 36 Women, 50m Breaststroke Jeugd/Senioren
04-12-2011 Results Prelim
World Record 29.80 Jessica Hardy Federal Way (USA) 07-08-2009
European Record 30.09 Yuliya Efimova Rome (ITA) 02-08-2009
Nederlands Record Senioren 30.38 Moniek Nijhuis Rome (ITA) 01-08-2009
Nederlands Record Jeugd 32.01 Moniek Nijhuis Lissabon (POR) 15-07-2004

Richttijd EK 2012 Antwerpen 31.41
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 32.89

rank name club name time RT fin. pts

Jeugd 1 en 2

1. Paula Alexandra Oliveira Portugal 102084 34.37 +0,84
2. Manon Friskes DWK 199701566 34.53 +0,71
3. Amber Ruig WZ&PC Purmerend 199603240 34.85 +0,81
4. Nicole Bennis Racing Club 199600470 34.94 +0,71
5. Nikki Habers Zeester-Meerval 199600594 34.98 +0,80
6. Willeke Jonkman DZ&PC 199604304 35.10 +0,76
7. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 199700682 35.26 +0,70
8. Anne Frølund-Granngården Lyngby SK 9632AB 35.53 +0,74
9. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 35.74 +0,78

10. Renate Hemmes RTC-Drachten 199600418 35.92 +0,76
11. Sedona de Keijzer AZ&PC 199603164 36.30 +0,79
12. Anoeska van de Kraats DWK 199701284 36.37
13. Kristel Hormann De Spatters 199601084 36.44 +0,78
14. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 36.46 +0,74
15. Amber Rommelse EIFFELswimmersPSV 199702562 36.60 +0,79
16. Senna Pols De Zeehond'73 199700012 36.65
17. Yvanna Zuurveld DAW 199702998 36.78 +0,81
18. Demi Rothe OZ&PC 199703388 36.82 +0,76
19. Aylin van Uffelen ZVVS 199600352 36.94 +0,65
20. Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348 37.45 +0,72
21. Valentina Foytlova De Zijl/LGB 199703636 37.61 +0,71
22. Lore van Riel Scheldestroom 199701094 37.71 +0,73
23. Nicky Deijl ZOB'66 199601360 37.82 +0,82
24. Ilse van Rijssen TriVia 199601600 38.23 +0,79
25. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 38.35 +0,88
26. Emmely Toonen Tritium (SG) 199603374 38.51 +0,67

all-in

1. Jennie Johansson Upsala SK 1988joha 31.29 +0,75 A
Championship record

2. Moniek Nijhuis E.ON-NZA 198803188 31.54 +0,81 A
3. Sycerika McMahon Swim Ireland 1995mcma 31.80 A
4. Loes Zanderink EIFFELswimmersPSV 198805006 31.93 +0,71 A
5. Joline Hostman Molndals ASS 1988host 32.13 A
6. Caroline Ruhnau SG Essen 088444 32.14 +0,68 A
7. Anouk Elzerman E.ON-NZA 199005914 32.46 +0,74 A
8. Nicol Valentini Aurelia Nuoto 1989vale 32.47 +0,70 A
9. Tjasa Vozel Slovenia 5610 32.70 +0,88 B

10. Sonja Schoeber SG Dortmund 1985scho 32.92 +0,73 B
11. Manon Minneboo EIFFELswimmersPSV 199301548 33.01 +0,70 B
12. Lona Kroese De Dolfijn 198702382 33.03 +0,79 B
13. Jeanie Du Toit South Africa 1992toit 33.12 +0,73 B
14. Charlotte Barnes University of Bath 44055 33.60 +0,66 B
15. Larissa Brak AZ&PC 198800572 33.63 +0,76 B
16. Sara Nordenstam Lambertseter SC 1993nord 33.76 +0,78 B
17. Jocelyn Spruit De Dolfijn 199302044 33.83 +0,76 R
18. Kelly Gunnell South Africa 1994gunn 34.12 +0,75 R
19. Laura Badoux DAW 198200038 34.25 +0,82
20. Paula Alexandra Oliveira Portugal 102084 34.37 +0,84
21. Loes Westerhof De Dinkel 199502752 34.43 +0,80
22. Manon Friskes DWK 199701566 34.53 +0,71
23. Frederikke Hall Lyngby SK 9224AD 34.58 +0,78
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 36, Women, 50m Breaststroke, Prelim, all-in

rank name club name time RT fin. pts

23. Ilse van Hoorn AZ&PC 199001578 34.58 +0,80
25. Stina Kajsa Colleou Lambertseter SC 1993colle 34.66 +0,69
26. Amber Ruig WZ&PC Purmerend 199603240 34.85 +0,81
27. Pascalle Spiekerman WZ&PC Purmerend 199403030 34.91 +0,80
28. Nicole Bennis Racing Club 199600470 34.94 +0,71
29. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 34.96 +0,78

Femke Hendrikx Nuenen 198801698 34.96 +0,67
31. Nikki Habers Zeester-Meerval 199600594 34.98 +0,80
32. Willeke Jonkman DZ&PC 199604304 35.10 +0,76
33. Estrella Wierikx MNC Dordrecht 199402712 35.24 +0,66
34. Carlijn van Rooijen EIFFELswimmersPSV 199506772 35.25 +0,73
35. Johnny Mae Hauser De Dolfijn 199700682 35.26 +0,70

Elise Pennings Zeester-Meerval 199503608 35.26 +0,67
37. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 199204076 35.28 +0,84
38. Suzanne de Vries AZ&PC 199500628 35.37 +0,70
39. Anne Frølund-Granngården Lyngby SK 9632AB 35.53 +0,74
40. Stephanie Rombout De Zeeuwse Kust (SG) 198803696 35.71 +0,80
41. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 35.74 +0,78
42. Sanne Bommer De Dolfijn 199501132 35.77 +0,75
43. Renate Hemmes RTC-Drachten 199600418 35.92 +0,76
44. Debby Bavelaar De Zijl/LGB 199502648 36.00 +0,82
45. Joy-Ann Duursma De Dinkel 199501650 36.15 +0,69
46. Guusje Vrieze NDD 199502820 36.24 +0,76
47. Sedona de Keijzer AZ&PC 199603164 36.30 +0,79
48. Anoeska van de Kraats DWK 199701284 36.37
49. Kristel Hormann De Spatters 199601084 36.44 +0,78
50. Eline van der Plas HGN (SG) 199500866 36.46

Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 36.46 +0,74
52. Lizzy Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG) 199500752 36.52
53. Leonora Arets Eurode Kerkrade 199504690 36.55 +0,86
54. Amber Rommelse EIFFELswimmersPSV 199702562 36.60 +0,79
55. Senna Pols De Zeehond'73 199700012 36.65
56. Cecily Sadowski Aquapoldro 199500188 36.72 +0,85
57. Yvanna Zuurveld DAW 199702998 36.78 +0,81
58. Demi Rothe OZ&PC 199703388 36.82 +0,76
59. Aylin van Uffelen ZVVS 199600352 36.94 +0,65
60. Liset Jansen De Columbiaan 199500418 37.38 +0,87
61. Annelotte Mulder De Columbiaan 199701348 37.45 +0,72
62. Valentina Foytlova De Zijl/LGB 199703636 37.61 +0,71
63. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 199503552 37.66 +0,85
64. Lore van Riel Scheldestroom 199701094 37.71 +0,73
65. Nicky Deijl ZOB'66 199601360 37.82 +0,82
66. Susan Teijken Nuenen 199504592 38.17
67. Ilse van Rijssen TriVia 199601600 38.23 +0,79
68. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 38.35 +0,88
69. Emmely Toonen Tritium (SG) 199603374 38.51 +0,67

DNS Rikke Møller Pedersen Danish SF 1989pede
WDR Jessie Deserf Swimming Team Tienen STT/049/93
WDR Kelly Rasmussen Lyngby SK 9472AL
sick Lieke Verouden Racing Club 199003948

all-in

1. Jennie Ekstroem Sweden BY2891 SB2 1:15.61 +0,81 984
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